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1. KUZELKARSKA LIGA DOROSTU

C.8
Roénik 2024/2025 1.12.2024
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1741 dosahlo druzstvo: TJ Lomnice
1.KLD A 2024/2025
Vysledky 8. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ LOKOMOTIVA USTi NAD LABEM - SK ZIZKOV PRAHA 0:2 1414:1668 1.12.
SC OLYMPIA RADOTIN - CB DOBRANY 0:2 1325:1555 1.12.
SKK PODBORANY - TJ LOMNICE 0:2 1656:1741 1.12.
TJ JISKRA HAZLOV - TJ TEPLICE LETNA 0:2 1610:1663 1.12.
Tabulka druzstev:
1. TJ Lomnice 8 7 0 1 14:2 1641 14
2. SKK Podborany 8 6 0 2 12:4 1611 12
3. CB Dobrany 8 5 1 2 10:4 1622 11
4. T) Teplice Letna 8 5 0 3 10:6 1622 10
5. TJJiskra Hazlov 8 3 1 4 6:8 1584 7
6. SK Zizkov Praha 8 3 05 6:10 1602 6
7. SC Olympia Radotin 8 2 0 6 4:12 1526 4
8. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 8 0O 0 8 0:16 1409 O
Nejlepsi sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
2x Adam Vanééek Zizkov Praha | 595 2x Adam Vanééek Zizkov Praha  123.64 595
2x Vdclav Hlavaé ml. Lomnice 585 1x Dominik Kocman Zizkov Praha 111.8 538
2x David Hlavaé Lomnice 583 2x Barbora Kralova Zizkov Praha 111.17 535
3x Leona Radova Podbofany 575 4x Vojtéch Filip Teplice 109.45 570
3x Radek Duhai Lomnice 573 4x Michal Simsa Teplice 109.06 568
Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https:/kuzelky.com. 1
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3x Vojtéch Filip Teplice 570 4x Viclav Hlavaé ml. Lomnice 108.24 585
2x Jan Ritschel Lomnice 570

Podrobné vysledky kola:

TJ LOKOMOTIVA USTiNAD LABEM 1414 0:2 1668 SK ZIZKOV PRAHA

Anna Vrabcovd 65 118 120 128 431 595 160 127 147 161 Adam Vanécek
Anna Rajtmajerova 145 123 120 105 493 535 140 123 140 132 Barbora Kralova
Filip Exner 124 116 131 119 490 490 139 106 128 117 Jan Prochazka
nikdo nenastoupil 0 O 0 538 124 148 134 132 Dominik Kocman

rozhoddi: Roman Exner

Nejlepsi vykon utkani: 595 - Adam Vanécek

SC OLYMPIA RADOTIN 1325 0:2 1555 CB DOBRANY

Michal Majer 112 123 106 95 436 474 110 116 138 110 Valerie Vanéckova
Barbora JakeSova 131 140 106 132 509 527 126 133 135 133 Anezka Blechova
Ondfej Preis 101 101 86 92 380 498 127 119 120 132 Jan Stulc
nikdo nenastoupil 0 O 0 530 130 137 145 118 Josef Fider nejml.
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Nejlepsi vykon utkani: 530 - Josef Fiser nejml.

SKK PODBORANY 1656 0:2 1741 TJLOMNICE

David Marcelly 134 117 149 150 550 573 132 169 150 122 Radek Duhai
Jonad Rat 139 136 118 121 514 583 153 160 141 129 David Hlavac

Leona Radova 155 143 145 132 575 570 138 141 156 135 Jan Ritschel

Alice Tauerova 134 138 134 125 531 585 159 142 145 139 Vaclav Hlavaé ml.

rozhoddi: Kamil Srkal

Nejlepsi vykon utkani: 585 - Vaclav Hlavas ml.

TJJISKRA HAZLOV 1610 0:2 1663 TJ TEPLICE LETNA

Vendula Suchankova 127 149 130 127 533 568 125163 141 139 Michal Simsa

Filip Stfeska 128 125 130 133 516 570 155 149 145 121 Vojtéch Filip

Dominik Wittwar 149 149 131 132 561 525 148 115 119 143 Tomas Rabas
Kristyna Repéikova 134 130 128 119 511 0 0O O nikdo nenastoupil

rozhodéi: Pavel Repcik

Nejlepsi vykon utkani: 570 - Vojtéch Filip

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace

. Adam Vanécek

. Jachym Kaas

. Josef FiSer nejml.
. Dominik Wittwar

Radek Duhai

. Vojtéch Filip

David Marcelly

. Vaclav Hlava¢ mil.
. Michal Simsa

. Jan Ritschel

. Tomas Rabas

. David Hlavac

. Leona Radova

. Vojtéch Zlatnik

. Dominik Kocman
. Jan Stulc

. Barbora Kralova
. Jakub Rada

. Vendula Suchankova
. Kristyna Repc€ikova
. Barbora JakeSova
. Valerie Vanéckova
. Jan Prochazka

. Anezka Blechova
. Filip Streska

. Filip Exner

. Petra Simkov4

. Anna Rajtmajerova
. Michal Majer

. Vit Sekyra

. Anna Vrabcova

Milan Simek

Jonds Rt

Alice Tauerova
Miloslava Zddarkova
Vaclav Otta
Kristyna Prouzova
Ondrej Preis

druzstvo

SK Zizkov Praha

CB Dobrany

CB Dobrany

TJ Jiskra Hazlov

TJ Lomnice

TJ) Teplice Letna

SKK Podborany

TJ Lomnice

TJ) Teplice Letna

TJ Lomnice

TJ) Teplice Letna

TJ Lomnice

SKK Podborany

SC Olympia Radotin

SK Zizkov Praha

CB Dobrany

SK Zizkov Praha

SKK Podborany

TJ Jiskra Hazlov

TJ Jiskra Hazlov

SC Olympia Radotin

CB Dobrany

SK Zizkov Praha

CB Dobrany

TJ Jiskra Hazlov

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
SC Olympia Radotin

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
SC Olympia Radotin

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
CB Dobrany

SKK Podborany

SKK Podborany

SK Zizkov Praha

TJ Teplice Letna

TJ Lomnice

SC Olympia Radotin

celkem

574.42
561.00
551.92
549.30
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544.80
544.00
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539.30
538.15
532.55
528.47
522.10
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516.67
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514.00
513.80
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509.30
509.00
505.42
499.00
497.40
495.63
495.07
488.40
476.20
446.88
429.00
555.00
542.08
504.67
488.50
473.00
451.00
400.00

plné
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364.5
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362.6
371.9
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360.1
367.5
359.2
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362.9
362.5
357.9
358.8
352.7
358.1
349.6
353.8
356.7
346.8
357.3
350.4
345.6
345.0
341.2
3495
348.9
341.0
314.6
318.0
383.0
367.1
350.6
3395
331.0
323.0
280.5

Sportovné technické informace:

dorazka
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180.7
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151.7
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1395
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132.3
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149.0
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1195

chyby pomér kuz. Maximum
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Upozornujeme, ze 10. kolo 1. KLD je naplanovano dle platného rozlosovani na 12. 1. 2025.

Starty nahradnika:

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https:/kuzelky.com.

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
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Program dalsiho kola:

9. kolo

9.12.2024 po 16:30 CB Dobrany - SKK Podborany

8.12.2024 ne 10:00 TJ Teplice Letna - SC Olympia Radotin
8.12.2024 ne 10:00  TJ Lomnice - SK Zizkov Praha

8.12.2024 ne 11:00 TJ lJiskra Hazlov - TJ Lokomotiva Usti nad Labem

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https:/kuzelky.com.
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